

Stillingsopslag

Daglig leder for Esbjerg og Omegns Rideklub af 1985

Brænder du for ledelse? Vil du være med til at sætte dit personlige præg på en økonomisk sund klub med skønne faciliteter? Vil du være med til at sætte retningen for den fremtidige udvikling af klubben? Så er det dig, vi søger, til at varetage den daglige ledelse af én af Jyllands største og mest velfungerende rideklubber.

Om os

Esbjerg og Omegns Rideklub blev stiftet i 1985. Vi er en stor og sund rideklub med ca. 225 medlemmer. Klubben er placeret op til Marbæk plantage, med unikke muligheder for udfoldelse i naturen, og med direkte adgang til plantagen og stranden.

Klubben er medlem af Dansk Ride Forbund. Vi afholder årligt en del arrangementer, herunder distriktsstævner, et landsstævne, kurser, ridelejr, kåringer og meget andet.

Vores faciliteter er fra 2013 og består af en stald med plads til 61 heste. De 12 af hestene er elevheste, og resten tilhører vores personale og pensionærer. Som en del af staldbygningen er der spiltove, solarium, vandspiltove med adgang til koldt og varmt vand og et sadelrum, hvor der er tilknyttet et stort skab til hver boks.

Vores ridehaller er bygget som en dobbelt hal med 2 20*60 baner med fiberbund, adskilt af en midtergang. Der er rytterstue placeret i forlængelse af begge haller. Udendørs har vi desuden en 20*60 bane, også med fiberbund.

Af øvrige faciliteter skal vores udendørs vandspiltove og skridtmaskine nævnes.

Vores mål er at samle på glade heste og mennesker, både i vores elevafdeling og mellem vores pensionærer. Vi har ryttere på alle niveauer og inden for mange genrer i stalden, og vi hylder og er stolte af denne alsidighed.

Om stillingen

Som daglig leder, bliver du ansvarlig for den daglige drift af rideklubben. Dit nære team vil bestå af 2 staldmedarbejdere og en deltidsansat pedel. Derudover vil du blive tæt kollega med vores elevskoleansvarlige, der har en baggrund som eksamineret berider. Du vil således ikke skulle beskæftige dig direkte med elevskolen, men indgå i tæt dialog med den ansvarlige herfor, således at aktuelle udfordringer håndteres løbende.

Klubben står til rådighed for kriminalforsorgen, og vi har ofte både kortere og længere forløb med personer i samfundstjeneste.

Af profil kan du enten være berider eller staldmester med interesse for heste. Stillingen kan sættes sammen på flere måder, så den matcher dine kompetencer og interesser i stort omfang. Afhængig af din profil vil staldarbejde i rimeligt omfang blive forventet.

For en berider vil der være rig mulighed for at tilbyde undervisning i form af hold- og enetimer.

Vi vægter synlighed og deltagelse i klubbens daglige drift, så du fremstår som en imødekommende og tilgængelig leder. Du får i meget høj grad lov til at sætte dit præg på hvordan rideklubben drives.

Om dig

Du er en åben og udadvendt person med et positivt og anerkendende livssyn. Du formår at motivere dine ansatte og være rammesættende for den klubånd, som er fundamentet for den frivillige arbejdskraft i klubben til stævner, arbejdsdage osv.

Du arbejder selvstændigt, er løsnings- og handlingsorienteret og tager det fulde ejerskab for at drive og vedligeholde vores faciliteter. Du evner at identificere optimeringsmuligheder, afdække mulige løsninger og handle på dem.

Som berider brænder du for at se mennesker udvikle sig, og du har lysten til at undervise og give kærligheden til ridningens kunst videre.

Ansættelsesvilkår

Vi tilbyder fuldtidsansættelse i en økonomisk sund og velfunderet klub, hvor vi har ventelister til både opstaldning og elevskolen. En del af dine arbejdstimer forventer vi placeret under de arrangementer, som vi løbende afholder.

Du tilbydes en grundløn som svarer til de kompetencer, du medbringer, samt en del af indtægterne ved afholdt undervisning. Derudover kan der forhandles et antal bokse.

Du vil have mulighed for at drive egen forretning med base i rideklubben.

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte vores formand Ejnar Sørensen på telefon 20459284 eller Næstformand Mette Brandenborg Jensen på telefon 26833405. Send din ansøgning og dit CV til eor@eor.dk

Vi afholder løbende samtaler indtil vi finder den rigtige kandidat.

Læs mere om Esbjerg og Omegns Rideklub på www.eor.dk